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Aukštaitijos sostinė - Panevėžys: J.Miltinio namai,
porceliano muziejus + kulinarinė degustacija



1 diena

Neįprasta ir įdomi, tokia ir bus šį kelionė į Aukštaitijos sostinę - Panevėžį. Susipažinsime su legendinio
režisieriaus Juozo Miltinio autentiška namų erdve, kurioje saugoma unikali dokumentinė ir istorinė
medžiaga. Centre veikia moderni J.Miltinio gyvenimą ir kūrybą atspindinti ekspozicija, sukurianti teatro
aplinkos įspūdį. Panevėžio miestas – sparčiai atsinaujinantis, gyvas, žalias ir kultūros pilnas miestas
tikrai turi ką pasiūlyti. Pasivaikščiosite miesto istoriją pasakojančiomis gatvėmis, susipažinsite su
unikaliais istoriniais objektais, apžiūrėsite Senvagės parke išsibarščiusias skulptūras, o analogų
neturintis Senvagės fontanas nustebins net ir visko mačiusius. Toliau programoje legendomis
apipintas Panevėžyje kepamas kepsnys, tapęs šio miesto vizitine kortele. Receptą, pagal kurį
gaminamas šis patiekalas iki šiol gaubia paslaptis, apie tai ir dar daug įdomaus papasakos vietinė
gidė. Na o tie, kurie dar nėra ragavę šio kepsnio, kviečiame tai būtinai padaryti ir suprasti, koks turi
būti tikrasis „Čičinsko kepsnys“.  

Arba

Degustacinė programa „Įkvėpti Miltinio“. Programą deriname su pietumis. Šios programos metu
sužinosite apie garsaus režisieriaus santykį su kulinarija, ragausite patiekalų, kurie ruošiami pagal J.
Miltinio receptus (karštasis patiekalas, desertas, kava). Apie didžiąją meilę teatrui, kultūrai ir sau
pažvelgsime per J.Miltinio gyvenimą. Ryški ir sudėtinga asmenybė. Dievas ar šetonas? Maestro
gyvenimo vingiai, pomėgiai, santykis su gastronomija, prancūziška kultūra ir etiketu. Išgirsite apie jo
susikurtą asmeninį pasaulį, išskirtines puotas, ir apie jas sklandančias legendas. Programoje mini
etiketo pamokėlė, vaišės pagal režisieriaus užrašytas receptūras, burnoje tirpstančiu prancūzišku ,,
Napaleonu”.  Maistas jam buvo jo vidinės laisvės simbolis.

Netikėta erdvė – netikėtas potyris. Porcelianas – “baltasis auksas” iš Kinijos, už kurio gamybos
paslapčių išdavimą grėsė mirties bausmė, nepaisant to - šiuo metu paplitęs visame pasaulyje.
Apsilankysite porceliano muziejuje, susipažinsime su trapaus porceliano pasauliu, ekspozicijoje
daugiau kaip tūkstantis vienetinių porceliano meno dirbinių, liksite nustebę ir sužavėti. 

Grupei pageidaujant kelionę galite užbaigti Panevėžio J.Miltinio dramos teatre, žiūrint pasirinktą
pagal repertuarą spektaklį.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas

Kelionės vadovo paslaugos

Kelionės programa ir

organizavimas

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Maitinimo kainos suderinamos prieš
kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 52724805, +370 65012607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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